
Numer sprawy: PCPR.P.441.01.2017
Grójec, 11.04.2017 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIU

z dnia 11.04.2017 r. – Usługi społeczne i inne szczególne usługi

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego na stronie 
internetowej Zamawiającego: bip.pcpr.grojec.pl, www.pcprgrojec.pl w dniu 29.03.2017 r.
Procedura  o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  usługę  społeczną o  wartości  poniżej 
750 000 euro, prowadzona była w oparciu o przepisy art. 138o ust. 2 - 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych/ tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póżn. zm./. 

Zamówienie  dotyczyło  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.
I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:

Powiat Grójecki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu
ul. Laskowa 4A, 05-600 Grójec
NIP: 7971777290 
REGON: 671959734 
tel. 048/664 28 30
fax. 048/664 28 30
Godziny urzędowania Zamawiającego: od poniedziałku do piątku, w godz. 7:30 do 15:30. 

e-mail: pcprgrojec@poczta.onet.pl 

II.   PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

Kompleksowa  usługa  dotycząca  aktywizacji  edukacyjnej,  społecznej  i  zdrowotnej 
uczestników projektu PRACA OWOCEM AKTYWIZACJI realizowanego przez Powiatowe 
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Grójcu,  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego, oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 
działanie  9.1  Aktywizacja  społeczno-zawodowa  osób  wykluczonych  i  przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu, która obejmuje 5 wyodrębnionych etapów:
Etap nr 1 Nazwa usługi:  Diagnoza indywidualnych potrzeb i potencjałów uczestników 
projektu dla 11 osób niepełnosprawnych oraz dla 7 młodych osób przebywających w pieczy 
zastępczej,  opuszczających pieczę zastępczą lub przebywających w młodzieżowych ośrod-
kach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach socjoterapii, będących uczestnikami pro-
jektu PRACA OWOCEM AKTYWIZACJI wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grójcu;

str. 1

mailto:pcprgrojec@poczta.onet.pl
http://www.pcprgrojec.pl/


Numer sprawy: PCPR.P.441.01.2017
Etap nr 2  Nazwa usługi: Trening Kompetencji i Umiejętności Społecznych dla 11 osób 
niepełnosprawnych oraz dla 7 młodych osób przebywających w pieczy zastępczej, opuszcza-
jących pieczę zastępczą lub przebywających w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i 
młodzieżowych ośrodkach socjoterapii, będących uczestnikami projektu PRACA OWOCEM 
AKTYWIZACJI wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu;
Etap nr 3 Nazwa usługi: Tutoring prowadzony przez Coacha dla 11 osób niepełnospraw-
nych oraz dla 7 młodych osób przebywających w pieczy zastępczej, opuszczających pieczę 
zastępczą lub przebywających w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżo-
wych ośrodkach socjoterapii, będących uczestnikami projektu PRACA OWOCEM AKTYWI-
ZACJI wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu;
Etap nr 4 Nazwa usługi: Szkolenia pierwszej pomocy dla 11 osób niepełnosprawnych oraz 
dla 7 młodych osób przebywających w pieczy zastępczej, opuszczających pieczę zastępczą 
lub przebywających w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrod-
kach  socjoterapii,  będących  uczestnikami  projektu  PRACA OWOCEM  AKTYWIZACJI 
wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu;
Etap nr 5 Nazwa usługi: Aktywizacja społeczno-zdrowotna (w tym wyjazdy na basen, na-
uka tańca, nordic walking, zajęcia rehabilitacyjno-zdrowotne, kręgle) dla 11 osób niepełno-
sprawnych oraz dla 7 młodych osób przebywających w pieczy zastępczej, opuszczających 
pieczę zastępczą lub przebywających w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i mło-
dzieżowych ośrodkach socjoterapii, będących uczestnikami projektu PRACA OWOCEM AK-
TYWIZACJI wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu. Uczestni-
kami tej formy mogą być również osoby z otoczenia uczestników projektu wskazane przez 
PCPR nie więcej niż 50% uczestników.
III. INFORMACJE DODATKOWE:
Oznaczenie przedmiotu zamówienia CPV:
85.31.23.20-8 Usługi doradztwa;
80.57.00.00-0 Usługi szkolenia w dziedzinie rozwoju osobistego;
80.56.20.00-1 Usługi szkolenia w dziedzinie pierwszej pomocy;
85.31.25.00-4 Usługi rehabilitacyjne.
IV. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi.

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Etap 1:  od dnia następnego po dniu podpisania umowy – 25 kwietnia 2017 r. 
Etap 2:  19 – 25 czerwca 2017 r. 
Etap 3:  01 maja – 30 listopada 2017 r.
Etap 4:  24 – 26 kwietnia 2017 r.
Etap 5:  01 maja – 30 listopada 2017 r.

str. 2



Numer sprawy: PCPR.P.441.01.2017
VI. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:
Nazwa:. Kompleksowa usługa dotycząca aktywizacji edukacyjnej, społecznej i zdrowotnej 
uczestników projektu PRACA OWOCEM AKTYWIZACJI realizowanego przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu, współfinansowanego ze środków Europejskiego Fun-
duszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazo-
wieckiego, oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, dzia-
łanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wyklucze-
niu społecznemu,
Data udzielenia zamówienia: 10/04/2017 r.
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 57 208,36 zł.

X. INFORMACJE O OFERTACH:
Liczba otrzymanych ofert: 1.

Liczba odrzuconych ofert: 0.

XI. NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma: Fundacja Sportu Zdrowia i Turystyki EST z siedzibą w Warszawie ul. Piękna 15/43; 
00-549 Warszawa

X. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTOŚCI ZAWARTEJ UMO-
WY ORAZ OFERTACH Z NAJNIŻSZA I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM:
Cena wybranej ofert/wartość umowy: 56 768,00 zł.

ZATWIERDZAM
Dyrektor

Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie
W Grójcu 

mgr Ewa GROTEK

Wykonała: Renata Wiśniewska

str. 3


